



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 255669

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/11/2022 10:29:51	2022-11-05T10:29:57		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000414375546	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000504204441	
No. Fact:	A006090
FOLIO FISCAL (UUID):	
F9D00BC5-80B4-42AA-A8A1-47667D978F68	

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	3712	40141739	CESPOL PARA LAVABO URREA T/GUSANO	80.41	80.41
3.00	H87 Pieza	10584	27112836	PUNTA MAGNETICA PARA TALADRO 3/8 URREA	49.97	149.92
1.00	H87 Pieza	EL	47101500	ELECTRONIVEL ROTOPLAS 3MTRS	478.12	478.12
1.00	H87 Pieza	GUIA30MTPO	72151901	GUIA PARA CABLE POLIFLEX 30 MTS	383.83	383.83

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

Ft1A0D9tLo/47mOoulZ7Jtqx/vsD9BRT6WOtQdqYT3/2AWwen
+c5GMqw7/sPemiZZQo6dMMA3vBdRoSpae9/9aikaU5VDZQ542NPaiNCNE0uwPRZSHGfE/HdWbctOLvgaRypnCLXeXpRR/LJUvndWSP5HjPpmDUBeRLKx
DpccocwakXld9AoYXALOLNCP+mmQ6eC/D+0FmoJHtsV+CEHd18+k1NKNZXVzSgrkD1Zp
+TD/SJJAvITUpQQUWfZVVKCNrR26Rxi7MZ0/nMBAxw7QP1FMAxzz5tJ1v69nJ1tQm/nizp/6LqelNifrfzn9/58B4IK5/RnPkmlHvbTaq==

Sello SAT

vpGn5vyAn8NdlFhLgRg/PyzTQwZyOY7RUaZr8tmv6U+izUHC+glfG6wVmT6Vwu2d7fh8JqS
+1dnf7xh1D6IT/JLXWu91vIONLq7rzoCOCRAfi4esAQbfSLzcDWc6vhHuFbQ
+sLu1PFRWE0dptrjnQEHBKv4kkwabfV/CbiePy7XvaXH1QhGT1VHaGoaQF2Zzv4A9Vir5uGxDTH/vfajJV1+stNjC
+qJNplnNGpCf8VcJVMeqzruYwIf6JazqMPoQYINI3sgEB2OaR9YaDjOMpkHuMXAJVKJArt7R3cfr9BzdqHK6H4E+JBUBNpsaPxCnisH/UpcCoYPv91W2ieA==

SubTotal \$	1,092.28
I.V.A. \$	174.76
IEPS	.00
Total \$	1,267.04

Total con Letra: UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 4/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]6090[2022-11-05T10:29:51Z][00001000000414375546][CONDICIONES][1092.28][MXN]1267.04[PUE][62606][OOCJ860801FH1][Juan Carlos Osorio Castrejon][612][AME170807963][AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]
G03[40141739][H87][Pieza]CESPOL PARA LAVABO URREA T/GUSANO[80.41][80.41][80.41][002][Tasa][0.160000][12.86][27112836][3][H87][Pieza]PUNTA MAGNETICA PARA TALADRO 3/8 URREA[49.97][149.92][149.92][002]
Tasa[0.160000][23.99][47101500][1][H87][Pieza]ELECTRONIVEL ROTOPLAS 3MTRS[478.12][478.12][478.12][002][Tasa][0.160000][76.50][72151901][1][H87][Pieza]GUIA PARA CABLE POLIFLEX 30 MTS[383.83][383.83][383.83]
002][Tasa][0.160000][61.41][002][Tasa][0.160000][174.76][174.76]

